Łódź, dnia 05.10.2021 r.
ŁKO.WO.272.13.2021
[bookmark: _GoBack]Wyjaśnienia treści SWZ
[bookmark: _Hlk80277307]dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia na zakup wraz z dostawą sprzętu IT
i oprogramowania na potrzeby Kuratorium Oświaty w Łodzi
Zamawiający – Kuratorium Oświaty w Łodzi, działając na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 – Prawo zamówień publicznych (ustawa Pzp) (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) zawiadamia, że wpłynęły zapytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ).
Zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp, Kuratorium Oświaty w Łodzi udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania, bez ujawniania źródła zapytania.
Treść zapytania nr 1
W jaki sposób Zamawiający zamierza dokonać weryfikacji podanych w ofertach informacji dotyczących proponowanego sprzętu i okresu gwarancji? 
Odpowiedź:
Podane informacje dotyczące proponowanego przedmiotu zamówienia będą weryfikowane na podstawie karty produktu załączonej do załącznika od 1a do 1k formularza ofertowego. W przypadku wątpliwości, na etapie oceny zgodności oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza weryfikację u producenta. Wykonawca ubiegający się o zamówienie powinien opisać przedmiot zamówienia tak, aby Zamawiający miał możliwość jednoznacznej oceny, że oferowany przedmiot zamówienia spełnia wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. 
Formularz ofertowy jest oświadczeniem Wykonawcy, a informacje w nim zawarte wskazują na jaki okres będzie udzielona gwarancja (w częściach, w których gwarancja stanowi kryterium oceny ofert). Wykonawca przed złożeniem oferty powinien dopełnić wszelkich uzgodnień z producentem przedmiotu zamówienia i zaoferować cenę ofertową brutto obejmującą wszystkie koszty, w tym związane z zaoferowanym okresem gwarancji. Jednocześnie Zamawiający informuje, że treść SWZ wraz z załącznikami określa minimalne okresy gwarancji, które Wykonawca potwierdza składając w formularzu ofertowym oświadczenie o akceptacji przekazanego przez Zamawiającego opisu przedmiotu zamówienia oraz wzoru umowy. W przypadku wątpliwości, na etapie oceny zgodności oferowanego przez Wykonawcę przedmiotu zamówienia, Zamawiający dopuszcza weryfikację okresu gwarancji u producenta.
Treść zapytania nr 2
Czy Zamawiający oczekuje podania nazwy producenta, model produktu oraz PN (Part Number) producenta, po wpisaniu którego na stronie danego producenta produkt ten będzie identyfikowany w sposób jednoznaczny?
Odpowiedź:
Zamawiający wymaga podania nazwy producenta i modelu produktu w załącznikach od 1a do 1k formularza ofertowego. Jednocześnie dokonuje zmiany treści załączników: nr 1a, 1b, 1c, 1d, 1g do formularza ofertowego.
Zamawiający nie wymaga podania numeru PN w formularzu ofertowym i jego załącznikach. 
Jednocześnie Zamawiający dopuszcza możliwość żądania podania numeru PN na etapie badania ofert, w przypadku wątpliwości, co do spełnienia przez oferowany przedmiot zamówienia wymagań Zamawiającego.
Treść zapytania nr 3
Czy warunki gwarancyjno - serwisowe mają wynikać bezpośrednio z PN (Part Number) oferowanego produktu lub dołączonej opcji serwisowej z podaniem jej PN albo oświadczenia producenta o udzielonej gwarancji? 
Odpowiedź:
Lista dokumentów koniecznych do złożenia wraz z ofertą (stanowiących przedmiotowe środki dowodowe) znajduje się w załącznikach od 1a do 1k do formularza ofertowego.
Wykonawca ubiegający się o zamówienie powinien wykazać, że oferowany przedmiot zamówienia jest zgodny z wymaganiami określonymi przez Zamawiającego i dlatego dopuszcza się złożenie innych dokumentów potwierdzających ich spełnienie.
Załączone dokumenty muszą potwierdzać warunki gwarancyjno-serwisowe określone na co najmniej minimalnym poziomie przez Zamawiającego lub na poziomie zaoferowanym przez Wykonawcę, odpowiednio dla części zamówienia na którą Wykonawca składa ofertę. 
Treść zapytania nr 4
Kto ma być gwarantem – dostawca, czy producent?
Odpowiedź:
Dla części 1, 2, 3, 4 i 8 Zamawiający wymaga aby gwarancji na zamówione urządzenia udzielał ich Producent i dopuszcza, że serwis gwarancyjny może być realizowany przez Producenta lub Autoryzowany przez niego serwis.
Dla części 7 i 9 Zamawiający wymaga aby gwarancji na zamówione urządzenia udzielał Wykonawca i dopuszcza, że serwis gwarancyjny może być realizowany przez Wykonawcę, Producenta lub Autoryzowany przez producenta serwis.
Dla części 6, 10 i 11 Zamawiający wymaga aby gwarancji na zamówione urządzenia udzielał ich Producent lub Wykonawca. Serwis gwarancyjny może być realizowany przez Wykonawcę, Producenta lub Autoryzowany przez producenta serwis.
Dla wszystkich części Zamawiający wymaga, aby rękojmię za wady realizował Wykonawca.
Treść zapytania nr 5
Czy w części VIII Zamawiający dopuszcza monitory z plamką o maksymalnym rozmiarze 0,285 mm, co pozwoli na zwiększenie proponowanych modeli, a nie wpłynie na jakość obrazu? 
Odpowiedź:
Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ w zakresie maksymalnego rozmiaru plamki w monitorach na poziomie 0,28 mm.
Treść zapytania nr 6
Jakiej ilości sprzętu Zamawiający oczekuje w części VIII, bo w SWZ i załączniku 1h, są podane różne wielkości zamawianego sprzętu? 
Odpowiedź:
Zamawiający dokonał zmiany treści SWZ w tym zakresie w dniu 01.10.2021 r. Informacja została zamieszczona na stronie prowadzonego postępowania.
Zamawiający informuje, że udzielone wyjaśnienia nie skutkują przedłużeniem terminu składania ofert.
Oferty należy składać do dnia 12.10.2021 r. do godziny 10.00.
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